
76  diário oficial Nº 34.857 Segunda-feira, 07 DE FEVEREIRO DE 2022

..

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PACAJÁ

.

estado do ParÁ/PreFeitUra MUNiciPaL de PacaJÁ
FUNdo MUNiciPaL de assistÊNcia sociaL

eXtrato de coNtrato Nº 20220136
oriGeM: arP 021 PreGÃo Nº Pe srP 028/2021

coNTraTaNTE.....: fUNdo MUNiciPal dE aSSiSTÊNcia Social
coNTraTada(o).....: aUGUSTUS iNforMaTica EirEli
cNPJ: 10.433.143/0001-40
oBJETo.......: contratação de empresa especializada para prestação de ser-
viços de manutenção de impressora para atender as demandas da Secretaria 
Municipal de assistência Social e unidades vinculadas.
Valor ToTal....: r$ 102.223,40 (cento e dois mil, duzentos e vinte e três 
reais e quarenta centavos)
ProGraMa dE TraBalHo…: Exercício 2021 atividade, 2.038, 2.047, 2.033, 
2.050, 2.041, 2.049 Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de 
terc. pessoa jurídica
ViGÊNcia: 01 de fevereiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022

Marta reseNde soares
SEcrETaria MUN. aSSiSTÊNcia Social

Protocolo: 757735

estado do ParÁ/PreFeitUra MUNiciPaL de PacaJÁ
FUNdo MUNiciPaL de assistÊNcia sociaL

eXtrato de coNtrato Nº 20220138
oriGeM: arP 023 PreGÃo Nº Pe srP 042/2021

coNTraTaNTE.....: fUNdo MUNiciPal dE aSSiSTÊNcia Social
coNTraTada(o).....: a. S loPES coM. iNd. Grafica - ME cNPJ: 
05.231.416/0001-34
OBJETO.......: Fornecimento de material gráfico para manutenção desta se-
cretaria e unidades vinculadas.
Valor ToTal....: r$ 18.955,00 (dezoito mil, novecentos e cinquenta e cinco reais).
ProGraMa dE TraBalHo…: Exercício 2021 atividade, 2.033, 2.038, 2.041, 
2.047, 2.036  Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo
ViGÊNcia: 01 de fevereiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022

Marta reseNde soares
SEcrETaria MUN. aSSiSTÊNcia Social

Protocolo: 757736

estado do ParÁ/PreFeitUra MUNiciPaL de PacaJÁ
FUNdo MUNiciPaL de assistÊNcia sociaL

eXtrato de coNtrato Nº 20220139
oriGeM: arP 023 PreGÃo Nº Pe srP 042/2021

coNTraTaNTE.....: fUNdo MUNiciPal dE aSSiSTÊNcia Social
coNTraTada(o).....: adVir iMPrESSoS lTda
cNPJ: 31.936.199/0001-98
OBJETO.......: fornecimento de material gráfico para manutenção desta secre-
taria e unidades vinculadas.
Valor ToTal....: r$ 16.191,34 (dezesseis mil, cento e noventa e um reais e 
trinta e quatro centavos).
ProGraMa dE TraBalHo…: Exercício 2021 atividade, 2.033, 2.038, 2.041, 
2.047 Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo
ViGÊNcia: 01 de fevereiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022

Marta reseNde soares
SEcrETaria MUN. aSSiSTÊNcia Social

Protocolo: 757737

estado do ParÁ/PreFeitUra MUNiciPaL de PacaJÁ
FUNdo MUNiciPaL de assistÊNcia sociaL

eXtrato de coNtrato Nº 20220140
oriGeM: arP 031 PreGÃo Nº Pe srP 050/2021

coNTraTaNTE.....: fUNdo MUNiciPal dE aSSiSTÊNcia Social
coNTraTada(o).....: HilSo SoarES cardoSo & cia lTda
cNPJ: 19.189.909/0001-68
oBJETo.......: prestação de serviço de Hotelaria, destinado ao atendimento de 
demandas da Secretaria Municipal de assistência Social.
Valor ToTal....: r$ 89.718,00 (oitenta e nove mil, setecentos e dezoito 
reais)
PROGRAMA DE TRABALHO…: Exercício 2021 Atividade, 2.033, Classificação 
econômica 3.3.90.39.00 outros serv. de terc. pessoa jurídica
ViGÊNcia: 01 de fevereiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022

Marta reseNde soares
SEcrETaria MUN. aSSiSTÊNcia Social

Protocolo: 757738

estado do ParÁ/PreFeitUra MUNiciPaL de PacaJÁ
FUNdo MUNiciPaL de assistÊNcia sociaL

eXtrato de coNtrato Nº 20220141
oriGeM: arP 019 PreGÃo Nº Pe srP 034/2021

coNTraTaNTE.....: fUNdo MUNiciPal dE aSSiSTÊNcia Social
coNTraTada(o).....: cENTro ElETrico lTda
cNPJ: 30.590.099/0001-90
oBJETo.......: aquisição de material elétrico para atender as demandas da 
Secretaria Municipal de assistência Social.
Valor ToTal....: r$ 5.790,60 (cinco mil, setecentos e noventa reais e ses-
senta centavos).
PROGRAMA DE TRABALHO…: Exercício 2021 Atividade, 2.047 Classificação 
econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo
ViGÊNcia: 01 de fevereiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022

Marta reseNde soares
SEcrETaria MUN. aSSiSTÊNcia Social

Protocolo: 757739

estado do ParÁ/PreFeitUra MUNiciPaL de PacaJÁ
FUNdo MUNiciPaL de assistÊNcia sociaL

eXtrato de coNtrato Nº 20220142
oriGeM: arP 019 PreGÃo Nº Pe srP 034/2021

coNTraTaNTE.....: fUNdo MUNiciPal dE aSSiSTÊNcia Social
coNTraTada(o).....: VaGNEr doS SaNToS da coNcEicao EirEli
cNPJ: 29.424.251/0001-85
oBJETo.......: aquisição de material elétrico para atender as demandas da 
Secretaria Municipal de assistência Social.
Valor ToTal....: r$ 27.806,40 (vinte e sete mil, oitocentos e seis reais e 
quarenta centavos).
ProGraMa dE TraBalHo…: Exercício 2021 atividade, 2.047, 2.039, 
2.042 Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo
ViGÊNcia: 01 de fevereiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022

Marta reseNde soares
SEcrETaria MUN. aSSiSTÊNcia Social

Protocolo: 757742

estado do ParÁ/PreFeitUra MUNiciPaL de PacaJÁ
FUNdo MUNiciPaL de assistÊNcia sociaL

eXtrato de coNtrato Nº 20220143
oriGeM: arP 019 PreGÃo Nº Pe srP 034/2021

coNTraTaNTE.....: fUNdo MUNiciPal dE aSSiSTÊNcia Social
coNTraTada(o).....: claUdio doS S. alVES EirEli
cNPJ: 32.053.984/0001-65
oBJETo.......: aquisição de material elétrico para atender as demandas da 
Secretaria Municipal de assistência Social.
Valor ToTal....: r$ 71.186,45 (setenta e um mil, cento e oitenta e seis reais 
e quarenta e cinco centavos).
ProGraMa dE TraBalHo…: Exercício 2021 atividade, 2.047, 2.039, 
2.042 Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo
ViGÊNcia: 01 de fevereiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022

Marta reseNde soares
SEcrETaria MUN. aSSiSTÊNcia Social

Protocolo: 757745

estado do ParÁ/PreFeitUra MUNiciPaL de PacaJÁ
FUNdo MUNiciPaL de assistÊNcia sociaL

eXtrato de coNtrato Nº 20220148
oriGeM: arP 025 PreGÃo Nº Pe srP 038/2021

coNTraTaNTE.....: fUNdo MUNiciPal dE aSSiSTÊNcia Social
coNTraTada(o).....: N. S. GUSMao JUNior EirEli
cNPJ: 12.913.674/0001-66
oBJETo.......: contratação de empresa especializada para fornecimento de 
material de construção, para atender as demandas da Secretaria Municipal 
de assistência Social.
Valor ToTal....: r$ 65.951,70 (sessenta e cinco mil, novecentos e cinquenta 
e um reais e setenta centavos)
ProGraMa dE TraBalHo…: Exercício 2021 atividade, 2.039, 2.042, 2.047 
Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo
ViGÊNcia: 02 de fevereiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022

Marta reseNde soares
SEcrETaria MUN. aSSiSTÊNcia Social

Protocolo: 757749

estado do ParÁ/PreFeitUra MUNiciPaL de PacaJÁ
FUNdo MUNiciPaL de assistÊNcia sociaL

eXtrato de coNtrato Nº 20220145
oriGeM: arP 020 PreGÃo Nº Pe srP 036/2021

coNTraTaNTE.....: fUNdo MUNiciPal dE aSSiSTÊNcia Social
coNTraTada(o).....: M o BriTo BaNdEira coMErcio dE PEÇaS EirElE
cNPJ: 07.542.005/0001-95
oBJETo.......: Prestação de serviços em veículos, para manutenção da Secre-
taria Municipal de assistência Social.
Valor ToTal....: r$ 51.105,00 (cinquenta e um mil, cento e cinco reais).
ProGraMa dE TraBalHo…: Exercício 2021 atividade, 2.050, 2.033, 2.035, 
2.038, 2.041, 2.047 Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de 
terc. pessoa jurídica
daTa ViGÊNcia: 02 de fevereiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022

Marta reseNde soares
SEcrETaria MUN. aSSiSTÊNcia Social

Protocolo: 757747

estado do ParÁ/PreFeitUra MUNiciPaL de PacaJÁ
FUNdo MUNiciPaL de assistÊNcia sociaL

eXtrato de coNtrato Nº 20220164
oriGeM: arP 013 PreGÃo Nº Pe srP 027/2021

coNTraTaNTE.....: fUNdo MUNiciPal dE aSSiSTÊNcia Social
coNTraTada(o).....: MalHaria E coNfEcÇÕES MariSSol lTda
cNPJ: 02.762.178/0001-03
oBJETo.......: aquisição de camisetas para uniformes e para os eventos da 
secretaria de assistência social.
Valor ToTal....: r$ 2.160,00 (dois mil, cento e sessenta reais).
PROGRAMA DE TRABALHO…: Exercício 2021 Atividade, 2.047 Classificação 
econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo
ViGÊNcia: 02 de fevereiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022

Marta reseNde soares
SEcrETaria MUN. aSSiSTÊNcia Social

Protocolo: 757755

MUNicÍPio de PacaJÁ/estado do ParÁ
FUNdo MUNiciPaL de assistÊNcia sociaL

eXtrato de a.r.P Nº 001/2022-seMas
ata de reGistro de PreÇos Nº 001/2022-seMas

oiriGeM: PreGÃo eLetrÔNico N° 063/2021.
oBJeto: registro de preços para contratação de Empresa Especializada para 
fornecimento de urnas funerárias e prestação de serviços funerários, para aten-
der as demandas da Secretaria Municipal de assistência Social de Pacajá-Pa.


